EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2014 PREGÃO PRESENCIAL Nº
082/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2015
CONTRATADO: VICENTINA DA SILVA 92762069653

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2015
CONTRATADO: SERGIO ANTONIO DE ALMEIDA-ME

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2015
CONTRATADO: FERNANDO DE OLIVEIRA CAMARGOS 61816400610

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2015
CONTRATADO: LEONARDO JUNIO DA SILVA 12122786663

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2015
CONTRATADO: VIAÇÃO PRIMOS LTDA – ME

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 008/2015
CONTRATADO: MARCIO SERGIO ALVES 78761727687

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2015
CONTRATADO: FATIMA MEDEIROS SILVEIRA 71032690682

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2015
CONTRATADO: CARLA FABIANA DE RESENDE 05167757665

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2015
CONTRATADO: FABRICIO RODRIGUES BARBOSA 04537731680

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2015
CONTRATADO: SILVANO BATISTA 03536921663

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2015
CONTRATADO: DECIMAR CELESTINO DA SILVA-ME

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2015
CONTRATADO: GISELE APARECIDA CAMARGOS FREITAS 08234257625

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2015
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO SANTOS JUNIOR 10999777629

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2015

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br

CONTRATADO: JOAO MAURO DA SILVA 28794800600

EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2015
CONTRATADO: VERA LÚCIA APARECIDA XAVIER 26016958620

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2015
CONTRATADO: ADILSO MEDEIROS SILVEIRA 01447724690

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020/2015
CONTRATADO: JOSÉ MOREIRA DA SILVA 87724359687

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 021/2015
CONTRATADO: CHRISTIANO REGIS FIDELIS 71328300153

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2015
CONTRATADO: LIONICE APARECIDA SILVA BARBOSA 03741864641

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2015
CONTRATADO: CARLOS ROBERTO PESSOA LONDE 36137332691

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2015
CONTRATADO: VALDECI BATISTA 66471303653

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2015
CONTRATADO: WESLEY DANIEL DA SILVA 03542588695

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2015
CONTRATADO: JOÃO BOSCO DO NASCIMENTO-ME

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2015
CONTRATADO: GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS 78776244687

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2015
CONTRATADO: NURIA XAVIER RODRIGUES -ME

OBJETO DOS ADITIVOS: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR MAIS 12(DOZE) MESES.
DATA DOS ADITIVOS: 08/12/2017. VIGÊNCIA: 01/01/2018 A 31/12/2018.

ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E
SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO

Publicado em: 16/02/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 2

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org